
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Сагарчинская средняя общеобразовательная школа 

Акбулакского района Оренбургской области» 

 

 

 от 02.09.2024 г.                                                                                        № 28 

 

ПРИКАЗ  

 

О создании бракеражной комиссии 

 

В связи с началом нового 2024 – 2025 учебного года и организацией 

питания школьников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Для организации контроля качества поступающей продукции 

создать бракеражную комиссию в составе:  

Нарушева В.А., завуч по УВР - председатель комиссии; 

Жалгоспаева М.С.,  социальный педагог – член комиссии;  

Шарафанова В.А, ответственный по организации питании;  

Дюсингалиева А.З., повар школы – член комиссии 

2. Членам комиссии в течение учебного года контролировать 

качество поступающей продукции, соответствующее оформление 

поступающих продуктов. 

Директор школы:____________ А.А.Жусупова 

 

 

 


